Giới Thiệu

CÔNG TY CỔ PHẦN TIN HỌC HỒNG PHÚC

Kính gửi: Quý khách hàng !

Công ty cổ phần tin học Hồng Phúc chuyên cung cấp các loại linh kiện HDD, Memory, CPU,
Power Supply, Mainboard, Card RAID, Tape driver, HBA, SPF, Controler, battery, memory
expansion, backplane… cho các loại máy chủ IBM, Lenovo, Thinkserver, Nettap, HP, HPE,
Dell, EMC, Fujitsu, Sun, Oracle, Hitachi, Cisco, Acer, Huawei… Ngoài ra chúng tôi có thể cung
cấp license, key để upgrade servers, switchs…

Thành lập từ năm 2001, chúng tôi luôn mang đến cho khách hàng những giải pháp tốt nhất với
chi phí hợp lý nhất.

Công ty Hồng Phúc cam kết duy trì chế độ bảo hành đặc biệt đối với các sản phẩm bán ra.

Chúng tôi cung cấp sản phẩm chính hãng, có độ tương thích cao, firmware phù hợp…

Phương châm hoạt động của chúng tôi là “Luôn bên cạnh để giải quyết những khó khăn cho
khách hàng”.

Hiện tại sản phẩm của chúng tôi được phân phối trên toàn quốc, và một số quốc gia trên thế
giới như : Asian, Lào, Campuchia, một số quốc gia Châu Phi …

Chúng tôi hy vọng sẽ ngày càng nâng cao chất lượng hàng hóa và dịch vụ nhằm đem lại lợi ích
tối đa cho khách hàng.

 1 / 2

Giới Thiệu

Đến với chúng tôi khách hàng sẽ được tư vấn đầy đủ các thông tin về độ tương thích của các
linh kiện, khả năng nâng cấp của máy chủ, có thể đặt hàng theo Part Number, FRU, Model,
Spare P/n…

Hồng Phúc luôn mang đến giải pháp tối ưu cho Servers của bạn. Hãy liên hệ ngay với chúng tôi
nếu servers của bạn cần tư vấn hoặc nâng cấp.

Trân trọng cảm ơn!

  //

 2 / 2